
nikd
v rťszrÉ (na př.

za 'dvá
a 'lryzířt§l s§ v ávorce za názvem

(sokotský, zdravotnický)
přednašky, Rozl,ine-li se

pHrxíška' i:odtána do rozhovorú,
zrlá-Z+š iaifB o xa}.a-^-^.l.

ale ani taliovou nálrodnou

urol .,se
roáovorj



Průpis"'zašli, i když nebylo nic pořádáno, okrskovému vzdětavateli do t0. každého měsícel

Sokolshti župa Rok: t? 3a
Tětocuítnd jerlnoía soáo/ r j!r'4 ,#t<**lrj, '#tut r
Pobočka {r,........-.....

Poznámlry 
_

okrskového
vzdělavatrele

Bře3elr

Mésíční uýkas
o azdétróuací činrrosíi v ýeď/nolě (pobačce)-

Druh podniku Den Pro
koho Téma, ráz, pořad nóo cíl podnlku Jméno řečníLa

1 o 3 1 5

samoslalné
proslovy

(před šikem)
(V závorce

vyznačil, zda
.sokolské'
či "jiné")

.Í}r*r'aA ̂  *t& aÁ** w*o.,ďe-**',Xu_ {,4. "ak"q**á -ťť-
r,r*r,"&,W4*,/4 nfurar*q.Ár* e*raa,/*"q-*L t,, -*]#,ť*"b

(zda
vem

Besedy
z proslo-
či .bez

proslovu")

Rozhovorý
(debatní večírky)
(zria 

"sokolské"či "iiné')
DivadIa

(zda 
"české,slov. kusy"

či "iiné')

+/

Ť

Vychózky
(kam)

Jiné podniky
(lišit: kcncerty,
zábavy progra-
mové, zábavy
tanečnl, ioul.

divadla, výstavx",
akademie neil

jiné: vžrly
vyjrnerrovat !)

'§r.a*,
p

é

§i,tho{rr*tr *-e y a"*-*a.*étt ,

Počet
svazků
koncem
měsíce

člená-
ru

Yy-Poče1 Počel

## ťÍ

Sokolské školy
vzdělávací pro

nové členy
(udat rlobu trvá-
r.í daíy kalen-
dářtlími a ténra-

ta všech
př,ednášek a

počet účastníků
v každé škott-) lW {,/, <.r

V 4a"tJ,rr"-a". _ §dJry Igť:P

I

l
l

I

l
l

i
]

li

I

I

i

I

I

i
l
l
l

I

l

:

i
j

l

}
i

,:,i
j;{

.§

:t
.,.i
.,,*
,j

..t
.:,:!

:§
1J

.jJ

--3

§
. -,,

§

{
"ii.§

l_.;

..]r_:.. ]]ii

-ž

,:§
,:é
,.]ř
ti3..]i.

. ,št
*

]J
a

],., !É
,li,!

, ,i§,la
. ,]§

ž-€-

. ",B
l ]j.i

:\
f
.ó

]-1§

Ft
f
Ě
{
i
*

{
l
4
á-, jÉ

' ;,., r_-.é
jě

,F
c
,a

ů
.§

§t
;
x.i

.i!
. j

Ě{
;*

., ],j.§

n
{§.§,ů

l:§
s
§
,6í

.,,1á

.{
á

., i!, .,.,+
i
.l
.*
+řš
.;

i
4
Ť
n
§
:;

,]i,t
]:

j



průpis zašli, i když nebylo nic pořádóno, oiirskovému vzděla vateli do t0 každého měsíce l

Sokolskd župa

T ě l o c u í ó n ti j e d n o í a _§rl&o/ * W *,#, rnol,a,ai r3/*á*.*
íť,k, {Íja

Duben
/!íěsíční uýka*

o azdéIáaací člnnosíi v Jeď.nolé (poba,čce)-

Druh podniku Den Pro
koho Téma, ráz, pořad nebo cíl podniku lméno řečníLa

1 2 J 4 5

, frlft, 'ťt"
i§"ť

samostatné
proslovy

(před šikem)
(V závorce

vyznačit, zda
,,sokolské'
či "jiné")

Přednášky
(řeči)

(zda 
"sokolské"

Besedy
(zia "z proslo,
vem" či "bez

DivadIa
izda "české,

r0

(zda

cl e
slov,

Vycházky
(!tam)

či "iiné")

r!-s ia l,v,

Jiné podniky
{iišit: koncertr,
a.4bavy progra-
mové, zÁbav1-
[a.neini, iout.

:Laien:ie neb
, iné: vžd.:

l]::rianOrai, )

ScLo]ské ško!v
ruciiá:aci pro
c:r. čienr Knihovna

_::: ]_:_:i;c,

: ] -_]]],
; :: ia:a];|

Počel
čtená-

ru

Počel vv-
půJčenýóh

knih

dorosiu u jť
žactva í

_- :],:]:
:t-:*.: .:

;!tJJ,-".rri ,", á-.r.an 7- ,ůO

l

I

i

I

I

i

;j
il
J
i
,l

i
]

1
,i
J
.]

,j

n:j
, :il

,i
,,:..

'.':

lf

,rj

'l!'

]6

,:,1
] ] ljl

.:l:

.:

,;:

.,::

. ,!'a

l ,..,
, :]l]

::;

, :'

l

Počet
svazkri
koncem
nlěsíce

členstva

fu



Průpis zašli, i když nebylo nic pořádóno, okrskovému vzdělavateli do t0. každého měsí

Sokolskó župa R,k, l_ťia
Tě I o c Lt i ó n á j e d n o í a SoŘo1 .* ?§r.,# r*rrď,,*/.*rir
Pobočka .r..................,, . ICaétert

cel

Iúéstční aýka*
o uzdélóuacl činnosíi a jeůnoÍé (pobočce)-

Den Pro
koho

1

Téma, ráz, pořad nóo cíl podniku ]méno řečníLaDruh podniku

2 J

\
\
\

samostalné
proslovy

(před šikem)
(V závorce

vyznačit, zda
,,sokolské'
či "jiné,)

Besedy
(zda 

"z 
proslo-

vem" či "bez

Divadla
české,

Vycházky
(kam)

(zda
slov.
cl

debatní
(zda

cl

,-*\,\
\

\
l

2. ,} i"&

4 f

r
t}óv

}iné podniky
(lišit: koncerty,

".crlš}*b.ť,-ú;e*rí, & a**á-*á, .di
v j,sta

u -0
i*l Ť

zábavy progra-
mové, zábavy
taneční, l<lul.

akademie neb
iiné: vždy

vyjmenovatl)

Počet vv. l
půjčenýóhI

knilr 
l

Knihovna
Počeí
svazků
koncem
měsíce

Počet
čtená-

ru

členslya

doroslu ť§* "Y.\

Sokolské školy
vzdělávací pro

nové členy
(udat dobu trvá-
t.í dtrly kalen-
dářrrími a íéma-

ía ršech
pi,ednášek, e

počet účastníků
v kažrlé škole) žactva ť "ý' '*."

Pozrrárnky
okrsko.rého
vzdělavatele

ťil.^l,^'-



Průpis zašli, í když nebylo nic pořádóno, okrskovému vzdělavateli do í0. kažrlého měsícel

SokoIsk<i župa,......,.,.,....

Poznámky
okiskového
rzdělava{ele

Sa,*ť.&.r*ra.o7:,,,M *,-
Rok:

V
Ceraerr

lf Sa

F{ésíčmí aýkaa
o azďéIóaací člnnosíi u Jednoíě (pobočce)-

§:,

%
.J

Den Pro
koho Téma, ráz, pořad nóo cíl podnlku

1

Druh podniku

, 3 1 5

lméno řečníta

--*

samoslalné
proslovy

(před šikem)
(V závorce

vyznačil, zda
,,sokolské'
či 

"jiné")

.t,.-..dř-

(zcia
Yem

Besedy
z próslo.
či "bezproslovu")

Rozhovory
(debatní večírky)
(zda 

"sokolské"či "jiné") ,
Divadla

(zda 
"české,slov. kusy"

či "iiné"}

Vyclrázky
(kam)

ťí§ ,{,!*, ó4nď-,

výsta"-y,

Jiné podniky
(iišií: koncerty,
zábavy progra-
rrrové, zátravy
taneční, loul.

akademie neb
jiné: vždv

vyjmenoval i)

Počelvy-
půjčenýóh

knih
Knihovna

Počeí
svazků

.koncem
měsíce

Počel
čtenó-

ru

členstva

dorostu ,tf l, {+ {
,Á

{ "!

Sokolské školy
vzdělávací pro

nové členy
(udat dobu trvá-
r.í daly kalen-
dáŤ,ními a léma-

la všech
př,ednášek a

počet účastníků
v každé ško}c) žaclva

f4.r_^,
V M

i,i
}
.j
:,:

'P§3,ř
^{
]qa
fr,ll
§§
,§

i',- l:'



průpis zašli, i když nebylo nic pořádóno, okrskovému vzdělavateli do t0. každého měsíceI

fuholskó župa

ťělocuřčnd jednoía .§oŘol al

hbočka {r,..... .,....... ,,,,

R"k, /?,?a
V
Ceruerrec

lň.l )

, 'á ft .lr"r

iíésíční aýka*
o uadéI"ópací člnnosíi a Jeďrnoíě (pobočce)-

Droh podniku Den Pro
koho Téma, ráz" pořad nebo eíl podniku irnéno řečníla

5 4 5

!]4 &, - "*r_*.,*u&

aed,+*a*/,- i - :r-*'ťjc.&_- * ..&")*,*1,1,_
l

.1,.. §:: ,.ť 3'V:'/^,*{,

Ť
&

:T-
J

l{

samoslalné
proslovy

(před šikem)
(V závorce

ryznačit, zda
.sokolské"
či 

"jiné,)

Přednóšky
(řeči)

(zda 
"sokolské",zdravot " "jiné'

či "jiné")

Rozhovory
(debatní večírky)
(zda 

"sokolské"

Besedy
(zda 

"z 
prclslo-

vem" či "bezproslovu")

Divadla
(zda 

"české,slov. kusy"
či "iiné")

Vycházky
(kam)

l

l

f7

tr',

Jiné podniky
flišil: koncerty,
ábavy progra-
mové, zábavy
taneční, iqut.

jiné: vžd,,;
vyjmerroval l)

vý,sta
akademie

Počet
Knihovna svazků

koncem
měsíce

Početvy-Počel
člená-

ru

členstva

dorostu ťůI .ň
1

Sokolské školy
rzdělávací pro

nové členy
{udat dobu.trvá-
i,i daíy kalerr-
iařními a téma-

ta všech
piednášek a

počet účastníků
v kažCé škole) žactva

Poznámky
okrskového
vzdělavalele

,;krárli*-,§Ň*

€JLr*,
ťq**,ffi

I



Průpis zašli, i když nebylo nic pořádóno, okrskovérrru vzdělavateli do 10. k'aždého měsíce,{

Sokolslcd župa

Tělocuíénd jednoía _§rrŘoi f

Pobočka rl,,.....,.....,.. , ,

{r{*É§-,^o*{, *-ára*
R.k, /,_f.3a

§rpen

Poznámky
okrskovéh
vzdělavatele

I{ésíčmí uýkcrz
o vzděIópact čirrnosíi a jedlnolě (pobočce)-

o

Pro
koho

3 5

ať'

a

samoslatné
proslovy

(před šikem)
(V záÝorce

vyznačil, zda
,,sokólské'
či "jiné")

zdravot."

Besedy
(zda ,,z proslo-
vem" či "bez

cI
slov.

Vycházky
(karn)

Divadla
(zda 

"české,

l

tr,í
a

}iné podniky
(lišit; koncerly,
zábavy progra-
mové, zátravy
taneční, loul.

jiné: vždy
vyjmenoval !)

Počelvy-
půJčených

knih
Knihovna koncem

měsíce

Počet
svazků Počet

čtená-
ťlt

členstva
,

dorostu f*ú ťai
!'l l

{
!

:}

Sokolské školy
vzdělávací pro

nové členy
(udat rlobu trvá-
r;í daly kalen-
dářltími a téma-

ta všech
př,ednášek a

počet účastníl<ů
v každé škole) žactva l

t

ť a"lr;
ťy,iá *§0


